
令和３年８月２日 

保護者各位 

名護市立大宮小学校 

 校 長 豊里 寿  

（公印省略） 

 

 

２学期の水泳学習について 

 

 

 残暑の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ 

ます。平素より本校教育活動へのご理解，ご協力を賜り感謝いたします。 

 さて、緊急事態宣言が今月３１日まで、再延長されたことを受け、それに伴い８月末から 

予定している水泳学習の実施の判断も益々困難になってきています。 

 学校としては、８月１６日（月）の臨時の会議において、水泳学習実施について最終的な 

判断をいたします。水着購入を検討されているご家庭におきましては、今しばらく待ってい 

ただくようご理解とご協力よろしくお願いいたします。 

 なお、水泳学習実施については、１６日以降ホームページやメーリングサービス等で連絡

いたします。 

 

 

 

 


